طالبان از روز تولد تا حال حاضر چهره گروه یک دنده، آشتی ناپذیر، خشن، متعصب، تمامیت خواه، تروریست، ارتکاب جرایم سنگین مرگ بار، نقض تمام قواعد شرعی، ملی و بین‌المللی از خود به نمایش گذاشته است. بیست سال جوانان کشور را در قالب‌های اردوی ملی، پولیس و امنیت به قتل رسانده است. راه‌های کشور را

۱. /۵ ۱۴۰۰ هـ ش ۲۰۲۱ م.

. گزارش آن از انترنشنل افغانستان و تمام شبکه‌های اجتماعی نشر شد.

. نشست‌های متعدد پایایی و آسیایی که راجع به موضوع تا حال انجام شده و ا. . بهان برای نجات مردم استمداد شد.

نامن کرده است. زمینه‌های رشد اقتصادی و جلب سرمایه‌گذاری ملی و بین‌المللی را از بین برده است.